
 
 
 
 

Pubblica Assistenza 

Signa 
 

 

 

PUBBLICA ASSISTENZA SIGNA 
Organizzazione di Volontariato 

Fondata nel 1909 - Rifondata nel 1972  
 

 Via Argine Strada, 5 - 50058 Signa (FI) 

Tel. 055.87677 / 055.876555 - Fax 055.8734622 

E-Mail: info@pasigna.it  - PEC: pasigna@pec.pasigna.it 

P.IVA 03981060480 - Cod. Fisc. 80035070483 

Iscritta al nr. 224 del Registro Regionale Toscana Persone Giuridiche 

www.pasigna.it 

 

 
 

Commissione Esaminatrice 
SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE DI UN 

DIPENDENTE “AUTISTA-SOCCORRITORE/NECROFORO” 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E PER ESAMI FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE DI N. 1 

DIPENDENTE PROFILO PROFESSIONALE “AUTISTA-SOCCORRITORE/NECROFORO” 

 

 

SVOLGIMENTO DELLA PROVA SCRITTA:  

CALENDARIO DELLA PROVA E PUBBLICAZIONE MATERIALE DI STUDIO 

 

 

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

• Visto l’avviso del 18.01.2018 con cui viene indetta una selezione pubblica, per titoli e 

per esami, finalizzata all’assunzione di n. 1 dipendente profilo professionale 

“Autista-Soccorritore/Necroforo”; 

• Visto il provvedimento del Consiglio Direttivo del 12.02.2018 con cui viene nominata 

la Commissione Esaminatrice;  

• Visto il provvedimento di ammissione dei candidati alla prova selettiva del 

21.02.2018; 

• Provveduto alla definizione dell’organizzazione della prova scritta secondo le 

modalità previste dall’avviso pubblico;  

 

D E T E R M I N A  

 

1. che la prova scritta, consistente nella risoluzione di 40 quesiti a scelta multipla, si 

svolgerà SABATO 17 MARZO 2018, ore 10.00, presso la sala conferenze di ANPAS 

TOSCANA in Firenze, Via Pio Fedi 46-48. 

2. che l’ingresso dei candidati, al fine di espletare le formalità di identificazione, è 

consentito a partire dalle ore 09,30. Non saranno ammessi candidati che si 

presenteranno oltre le ore 10.00. I candidati assenti saranno considerati 

rinunciatari. 

3. che ciascun candidato dovrà essere munito di: patente di guida in originale e 

stampa della ricevuta di presentazione della domanda firmata nell’apposito 

spazio (tale ricevuta è stata trasmessa sulla propria casella di posta elettronica 



 
 
 
 

Pubblica Assistenza 

Signa 
 

 

 

PUBBLICA ASSISTENZA SIGNA 
Organizzazione di Volontariato 

Fondata nel 1909 - Rifondata nel 1972  
 

 Via Argine Strada, 5 - 50058 Signa (FI) 

Tel. 055.87677 / 055.876555 - Fax 055.8734622 

E-Mail: info@pasigna.it  - PEC: pasigna@pec.pasigna.it 

P.IVA 03981060480 - Cod. Fisc. 80035070483 

Iscritta al nr. 224 del Registro Regionale Toscana Persone Giuridiche 

www.pasigna.it 

 

 
 

Commissione Esaminatrice 
SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE DI UN 

DIPENDENTE “AUTISTA-SOCCORRITORE/NECROFORO” 

indicata in fase di presentazione della domanda attraverso l’apposito servizio online 

ovvero scaricata da tale servizio al termine della procedura di inserimento dei dati); 

4. che il tempo assegnato per lo svolgimento della prova sarà di 50 minuti. 

5. di approvare e pubblicare il materiale di studio inerente le materie oggetto della 

prova così come indicate nell’avviso di selezione sul sito internet 

www.pasigna.it/associazione, in formato PDF. 

 

Qualsiasi informazione e/o comunicazione da parte dei candidati riguardo alla prova 

scritta può essere indirizzato alla Commissione esclusivamente via posta elettronica 

all’indirizzo: concorsi@pasigna.it  

 

 

Signa, 21.02.2018      IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

               Dr. Matteo Carrai  

 

 

 

 

 

 

*** PUBBLICAZIONE ALL’ALBO SOCIALE *** 
 

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO DIRETTIVO, viste le funzioni conferitegli dallo Statuto, ATTESTA CHE: 

il presente avviso con oggetto ”SVOLGIMENTO DELLA PROVA SCRITTA: CALENDARIO DELLA PROVA E 

PUBBLICAZIONE MATERIALE DI STUDIO” è stato pubblicato in data 21.02.2018 all’Albo Sociale – sul 

sito internet www.pasigna.it/associazione – tenuto ai sensi dell’art. 9 dello Statuto. 

 

Signa, 21.02.2018       IL SEGRETARIO 

        Maurizio Tortorici  

 

 

 

 

http://www.pasigna.it/associazione
mailto:concorsi@pasigna.it

